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I. Pérmbledhije h

“Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri}

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

0303012504031

Data e dorézimit t& 03/05/2021
raportit:




o SRR BRI,

Shénim: pér Seksicnin II {monitorimi | aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhé&né. Pér seksionin III {monitorimi | abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& mohitoruar.

II1. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke p&rdorur formularin e méposhté&m.

Raporti i Monitorimit pé&r Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste (PS) Paulin Sterkaj {(shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Zyrat elektorale - Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara

Nuk kam paré zyra t€& dukshme

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té& fushatés t& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

10 Aktivitete t& monitoruara té fushatés.




c) Materialet Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/fotc pér secilen)

propagandistike
11 Materiale propagandistike té& monitoruara.

Fotot e tyre:

Data: 22/04/2021

Vendodhja: Shkrel

Numri i té pranishméve:
rreth 50 veta.

Materialet
- propagandistike:
Banderola me logon e
partisé socialiste.

Pérshkrimi: Banorét e
Shkrelit i zotuan qé té
votojné zotin sterkaj né
zgjedhjet e 25 Prillit.

Audienca e Synuar: Jané
banorét e Shkrelit, dhe té
Malésisé sé& Madhe.
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Orendra = FR shendetftesore Zagore. Dhurate t T ¥ ]
- . Istamic Relipf. Kushte dhe sharbim cilesor per
Data: 23/04/2021 Eannorat & Pones . Fotat e ditenrn o e rcariryeit Lk
; 5 leosr e ryies

Vendodhja: Tagbre

. . . T3 sorrseyhes
Numri i té pranishméve:

16 Qytetaré pérfshiré né
té pérfagésueses té
partisé socialiste Malésia
& Madhe dhe stafit t&
tyre. Si dhe donatorét e
projektit.

Materialet
propagandistike: Kamera
pér bérjen e fotografive
nga inagurimi, dhe
tredhjen e tyre né mediat
sociale.

Pérshkrimi: Inagurimi i
gendrés shéndetésore
Zagore. Fotot e béra me
até rast.

Audienca e Synuar: Jangé
banorét e Zagores.
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d) Monitorimi i Fageve te

internetit

Numri i ploté i materialeve v
pérgjegjésing ligjore té ...
11 Materiale té shqyrtuara p|

Listé gjithépérfshirése e plat

Facebook Partia Socialiste Malésia e Madhe.

Facebook Paulin sterkaj

2. Parregullsité e vézhguara

izive propagandistike té& shqyrtuara p&r pérfshirjen e shénimit: *‘Prodhuar nén

&r pérfshirjen e shénimit: Prodhuar né pérgjegjésiné ligjore té...

formave té fageve té internetit t& monitoruara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQ2
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk ka pasur raste té tilla.

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedheore/kandidatét i ofro
materiale, premtojné vende pune ose
ose personave té tjeré gé kané lidhje

né ase japin para, té mira
favore t& tjera, votuesve
me t&, me g&llimin marrjen

e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé& ményré té caktuar, pé
votim, ose né kEmbim t& angazhimit
té mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

" & marré pjesé ose jo né
né aktivitete jo ligjore pér
rti politike.

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& org
shpenzimet pér koncert, ngjarje ku
aktivitete bamirésie.

anizon, bén ose. mbulon
turore dhe zbavitése ose

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron
printuara me vieré prej mé shumé se
send ose material.

sende ose materiale té
5 (pesé) gind Leké pér

Nuk ka pasur raste t¢ tilla.

If i Lo il § o0
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Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandig
metra nga zyra elektcrale

tike statike mé s'humé se 5

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 2, udhézim
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé& shumé se njé zyré elektorale pé

" lagje/fshat

Nuk ka pasur raste t¢ tilla.

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés s& autor
fushatés propagandistike

zimit né materialet vizive té

Nuk ka pasur raste t& tilla.
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11.Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér s

E MONITORUARA TE FUSHATES

ecilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit p&r Subjektin Zgjedhor Partia De

mokratike (PD) Aldo Gega  (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té sub

jektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara

2 Zyra elektorale Tamara, Koplik.

Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s qé CM monitoroi

20 ngjarje t& monitoruara.
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¢) Materialet ' Numri i plot& materialeve propagadistike té monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen
propagandistike 40 materiale propagandisfike
Data: 23/04/2021 Fotot

Vendodhja: Bajzé

Numri i t& pranishméve:
Reth 50 qytetaré
pérfshiré né té Kandidatin
e partisé demokratike dhe
stafin e tij.

Materialet
propagandistike:
Broshura dhe fleté palosje
me logon e partisé
demokratike,

Pérshkrimi: Mbyllja e
fushatés n& Bajzé. Né &
cilén i falenderuan
gytetarét e Bajzés pér
kontributin e tyre.

Audienca e synuar: Jané
banorét e Bajzés.

Data: 23/04/2021

Vendodhja: Malésia e
Madhe:
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Numri i té pranishméve:
Rreth 150 té& rinj dhe té
reja pérfshiré né té
Kandidatin € partisé
demokratike dhe stafin e
tij.

Pérshkrimi: Takim me té
rinjté e Malésisé sé
Madhe. Né& té& cilén i
diskutuan pér sfidat q& na
presin. Dhe ké duhet té
votojné gé té hecin
pérpara.

Audienca e synuar: Jané
té rinjté e Malésisé s&
Madhe.

Data: 22/04/2021

Vendodhja: Sterbeq

TR T



Lo LA TUNNALEE BL)GAIIE. .

Numri i t& pranishméve:
Rreth 100 Qytetaré
pérfshiré né té& Kandidatin
e partisé demokratike dhe
stafin e tij.

Materiale
propadandistike:
Bandercla me logon e
partisé demokratike.

Pérshkrimi: Takim me
banorét e Sterbeqit né té
cilén i diskutuan mbi
problemet gé& ka zona dhe
zgjidhjen e tyre,

Audienca e synuar: Jané
banorét e Sterbeqit.
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Data: 21/04/2021
Vendodhja: Malésia e Madhe
Materiale propagandistike: Broshura me logon e partisé|demokratike.

Pérshkrimi: Takim me banorét dhe tregtarét e Malésisé sé Madhe, té ciléve ju shpjegua programi i partisé demokratike pér biznesin.

Audienca e synuar: Jané banorét e Malésisé sé& Madhe.




[ANIERLE HLILIONE.

Data: 20/04/2021

Vendodhja: Gruemiré
Materialet propagandistike: Broshura t& partisé demokratike, me Logon e partisé.
Numri i té pranishméve: Rreth 50 Qytetaré Student dhe profesor, nga Gruemira.

Pérshkrimi: Takim me n grup student&sh dhe profesor nga Gruemira, ku i diskutuan pér problemet dhe sfidat gé ato kané.

Audienca e synuar: Jané studentét, profesorét, dhe banorét e Gruemirés.
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d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit
Facebook Partia Demokratike|Malésia e Madhe/Aldo Gega.
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2. Parregullsité e vézhguara

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk ka pasur raste té tilla.

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende pune ose

favore t& tjera, votuesve

Ose personave t€ tjeré qé kané lidhje me t&, me gélliimin marrien

e nénshkrimit pér emérimin e njé kan

didati pér zgjedhje, pér té

akti_vitete bamirésie.

LR o n D o Nuk ka pasur raste t& tilla.
votuar né njé ményré té caktuar, pér(té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim t& angazhimit pé aktivitete jo ligjore pér
té€ mbéshtetur njé& kandidat ose njé parti politike.
Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& orggnizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale t&

printuara me vleré prej mé shumé se 5
send ose material,

{pesé) gind Leké pér

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé& shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Nuk ka pasur raste t€ tilia.

Neni 2, udhézim
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé shumé se njé zyré elektorale pér la

pie/fshat

Nuk ka pasur raste t& tilla.
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Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autori
fushatés propagandistike

rimit né materialet vizive té

Nuk ka pasur raste t& tilla.
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I1.Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Lévizja Socialiste pér Integrim (LSI) Agron Cela (shtoni emrin e subjektit
zgjedhor)

1. Pérmbhliedhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara

Nuk kam paré zyra té dukshme.

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i plot& i ngjarjeve t& monitoruara té& fushatés té& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

¢) Materialet 10 Aktivitete t& monitoruar
propagandistike

Data: 24/04/2021
Vendodhja: Shkadér

Numri i té pranishméve: 3
Qytetaré pérfshiré né té
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Kandidatin e partisé Lévizja Numri i ploté materialeve propagadistike té€ monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen) 19
Sodialiste pér Integrim dhe Fotot
stafin e tij.

Materialet propagandistike:
broshura me logon e partisé
|&vizja socialiste pér integrim,

e fR S & T W

B et P s s e

dhe kamera pér bérjen e

videos nga takimi dhe e 1o 18 mornante - 2 ndarie -~ @ 003 shikirmes
hedhjen e saj ng mediat
social Ly Fastopen] L - i PP
iale. . )
ST ] S e PR e el s B U R

. _— .. Avcgrery Ce=la ¢ s
Pérshkrimi: Takimi me 2t gl - |G _
Qytetaré té& ndryshém té Kaenagesi te takosh Shikodramne ge te duan me gjithe
Shkodrés. ==rmer

Audienca e synuar: Jané
Qytetarét e Shkadrés.

Data: 24/04/2021

Vendodhja: Shkoder g 1 2a I fecprriesribes + EEOF smiailcirvies
Numri i t& pranishméve: 3 . - P ——— N a

Qytetaré pérfshiré né té
Kandidatin e partisé Lévizja
Socialiste pér Integrim, dhe
stafin e tij.

golad 'l A G i ol i
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Materialet propagandistike
Kamera pér bérjen e
fotografive nga takimi me
gytetarét, dhe hedhjen e tyre
né mediat sociale.

Pérshkrimi: Takimi me
Qytetaré t& ndryshém té
Shkodrés dhe kérkimi i Votés.

Audienca e Synuar: Jané
Qytetarét e piketuar.




. LALUBALE BLEINE.

Data:23/04/2021
Vendadhja: Te shtabi elektoral I partisé Lévizia socialiste| pér integrim.
Numri i t& pranishméve: 10 Anétar t& skuadrés sé& LSI.

Materialet propagandistike: Xhamat e Veshura me logon e partisé, té rinj té€ veshur me Tshirt me logon e partis€, broshura me logon e
partisé, né té cilin &shté programi i partisé.

Pérshkrimi: Video nga fillimi 1 punés se stafit elektoral.

Audienca e synuar: Jané banorét e Shkodrés, qé ja ne pa punocjimé.

T o e T W MK ki 2 - ’ —— B IR

PO BT e

B e W

R e e W - . . . e i
IEEIEE gead o— T

e P riff swooxxaor» Eosos=i
el u = r're E e 5




Data: 20/04/2021

Vendodhja: né biznesin Casafleks, Shkodér
Numri i t& pranishméve: Reth 10 qytetaré
Materialet propagandistike: Kamera pér bérjen e fotografiv
Pérshkrimi: Takim me Biznesmenin né fjalé dhe shpjegimir

Audienca e synuar: jané Biznesmenét e zonés,

e nga takimi me Biznesmenin.

N e projektit t& partisé Lévizja Socialiste pér Integrim, pér biznesin.
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d) Monitorimi i Fageve te
internetit

Listé gjithépérfshirése e pl

Facebook Partia Lévizja Sociali

atformave té fageve té internetit t& monitoruara

kte pér Integrim Malésia e Madhe/ Agron Cela.
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2. Parregullsité e vézhguara

Parregullsia

Numri i parregullsive t& rapbrtuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét | ofrojné ose japin para, té mira

materiale, premtojné vende pune d

se favore té tjera, votuesve

0se personave té tjeré gé kané lidhje me t&, me qéllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktuar, p
votim, ose né k&mbim t& angazhim
té mbéshtetur njé kandidat ose njé

ér té marré pjesé ose jo né
it né aktivitete jo ligjore pér
parti politike.

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& o
shpenzimet pér koncert, ngjarje k
aktivitete bamirésie.

rganizon, bén ose mbulon
culturore dhe zbavitése ose

Nuk ka pasur raste té tilla.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& ofro
printuara me vlerg prej mé shumeé s
send gse material,

N sende ose materiale té
e 5 (pesé) qind Leké pér

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandis
metra nga zyra elektoraie

tike statike mé shumeé se 5

Nuk ka pasur raste € tilla.

Neni 2, udhézim
nr, 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat

Nuk ka pasur raste tg tilla.

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autonjzimit né materialet vizive t&

fushatés propagandistike

Nuk ka pasur raste & tilia.

faldlaia . A o mw ool - o
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I1.Subjekti Zgjedhor -~ AKTIVITETET

Njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér s

_E MONITORUARA TE FUSHATES

e e e e e e _ P wd AR B

ecilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia So«¢

cial Demokrate PSD Tom Doshi (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té sub

jektit zgjedhor

Lloji 1 aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndod

Nuk kam paré zyra t& dukshme.

b) Ngjarjet e Fushatés. Numri i ploté i ngjarjeve t&

¢) Materialet propagandistike Numri | ploté materialeve pr

Fotot 1

hja e zyrave elektorale té& monitoruara

nonitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi 1

bpagadistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

TR
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d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit
Facebook Partia Social Demokrate
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2. Parregullsité e vézhguara

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucio

N publik

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i of
materiale, premtojné vende pune ¢
ose personave té tjeré qe kané lidhj
e nénshkrimit pér emérimin e njé k
votuar né njé ményré té caktuar, [
votim, ose né kEmbim té& angazhim
té mbéshtetur njé kandidat ose njé

rojné ose japin para, t& mira
nse favore t€ tjera, votuesve
e me té, me géllimin marrjen
andidati pér zgjedhje, pér té
nEr t&€ marré pjesé& ose jo né
it né aktivitete jo ligjore pér
parti politike.

Nuk ka pasur raste té tilla.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& o
shpenzimet pér koncert, ngjarje
aktivitete bamirésie.

rganizon, b&n ose mbulon
culturore dhe zbavitése ose

Nuk ka pasur raste t& tilla.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofro

n sende ose materiale té

printuara me vleré prej mé& shumé se 5 (pesé) gind Leké pér

send ose material.

Nuk ka pasur raste té tilla.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumeé se 5

metra nga zyra elektorale

Nuk ka pasur raste 1 tilla.

Neni 2, udhé&zim
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé& shumé se njé zyré elektorale pé

I lagje/fshat

Nuk ka pasur raste & tilla.

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autofizimit n& materfalet vizive té

fushatés propagandistike

Nuk ka pasur raste t& tilla.




Jadi LML Lo B L TR

Raport mbi monitorimin e D

tés sé Zgjedhjeve 25 Prill 2021, nga ora 07:00-19:00

Njésia Nr. I Adresa Nuk pati raste’ | Komunikimi me Zgjidhja e
administrative/Bashkia | gendrés té tilla. Koordinatoren e problemit.
sé Qarkut Shkodér pér
votimit - problemet e hasura.
Gruemiré 0001 Boric I Madh, Shkolla Vraké Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0002 Grili, Shkolla Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilia. tilla.
Gruemiré 00021 Grili, Shkolla Nuk pati raste | Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0003 Omaraj, Shkolla Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0004 Grude Fushe, Shkoll: Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste té
) té tilla, tilla. tilla.
Gruemiré 00605 Demiraj, Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0006 Kgar i Poshtem , Shkplla Flllore Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0007 Gruemire Cezme, Shkoila Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.
Gruemiré 0008 Ktosh, Shkolla Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

T
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Gruemiré 0009 Gjorm i siperm, Shkplla Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.

Gruemiré 0012 Rrash Vorfa Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

Gruemiré 0013 Balshaj shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té&

té tilla. tilla. tilla. -

Gruemirg 0016 Borice i vogél, Shkoila Vrake Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste t&
té tilia. tilla. tilla.

Gruemiré 0017 Borice i madh, Shkolla Vraks Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
' té tilia. tilla. tilla,

Gruemiré 0020 Egci, Shkolla Linaj Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Gruemiré 0023 Rrash Kullaj, Ambient Privat Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla, tilla, tilla.

Gruemiré 0024 Kuliaj Qendra Shendétsore Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Gruemiré 0025 Gruemire , Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
' té tilla, tilla. tilla.

Kastrat 0026 Rapshe, Shkolla 9 - Vjecare Nuk patiraste | Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 0027 Shkolla 9 - Viecare "Rrek Gjoni", Bajze Nuk pati raste | Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

AR b | |
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Kastat 0028 Permat, Shkolla fillore Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. ' tilla.

Kastat 0029 Gradec, Shkolla 9 - V¥jecare Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té titla. tilla. tilta.

Kastat 0030 Pjetorshan, Shkoila 9 - Vjecare Nuk patf raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 00301 Pjetorshan, Shkolla 9 - Vjecare Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilia. tiila.

Kastat 0031 Hot, shkolla Ded Gjon Luli Nuk pati raste | Nuk patj raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 00311 Hot, shkolla Ded Gjon Lbili Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla,

Kastat 0032 Vukpalaj, Qendra shéndetésore Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 0033 Kastrat, Shkolla fillore Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raéte té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 0034 Bratosh, Shkaa 9- Vjecare Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla, tilla. tilla.

Kastat 0035 Goraj, Shkolla fillore Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 0036 Ivanaj - Bajze 1, Shkplla 9 - Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
Vjecare"Prek Gjoni" té tilla. tilla. tilla.
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Kastat 00361 Ivanaj - Bajze 1, Shkolla © - Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t'é
Vjecare"Prek Gjoni" té tilia. tilla. tilla.

Kastat, 0037 Ivanaj - Bajze 2, Shkolla 9 - Vjecare" Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla, tilla.

Kastat 00371 Ivanaj - Bajze 2, Shkolla 9 - Vjecare" Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kastat 0038 Bajze, Shkolla e Megme"Dod Kacaj" Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

Keimend 0039 Vermosh, Shkolla 9 | Viecare Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

Kelmend 00391 Vermosh, Shkolla 9 { Vjecare Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kelmend 0040 Lepusha Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla, tilla. tilla.

Kelmend 0041 Selce, Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla,

Keimend 00411 Seice, Shkolla Nuk pati raste | Nuk patl raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Kelmend 0042 Tamare, Shkolla e mesme Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té&
té tilla, tilla. tilla.

Kelmend 0043 Broj, Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla,

T T T T TR
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Kelmend 0044 Vukel, Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla. ' tilla. tilla.

Kelmend 0045 Nike, Shkolia Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tifla. tifla. tilla.

Kelmend 0046 Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 0047 SHKOLLA 9-VIEGARE KOPLIK Nuk pati raste | Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla, tilla. tilla.

Koplik 00471 SHKOLLA S-VJECARE KOPLIK Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 00472 | SHKOLLA 9-VJECARE KOPLIK Nuk pati raste | Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
' té tilla. tilla. ‘ tilla.

Koplik 0048 SHKOLLA 9-VJECARE KQOPLIK Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 00481 SHKOLLA 9-VJECARE KQPLIK ‘Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 00482 SHKOLLA 9-VJECARE KOPLIK Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 0049 Shkolla e Mesme Koplik Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té

‘ té tilla. tilla. tilla. :

Koplik 00491 Shkolla e Mesme Koplik Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té

té tilla. tilla, tilla.
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Koplik 00492 Shkolia e Mesme Koplik Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Koplik 00493 Shkolla e Mesme Koplik Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té titla. titla. tilla.

Malésia e Madhe 0051 Shkolla 9-Vijecare, Koplik i Siperm Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0053 Shkolla Fillore .Lohe Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0054 Shkolla S-Vjecare , Kamicé+ Flake Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0055 Shkolla fillore,lubice Nuk pati raste ; Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla, tilla.

Malésia e Madhe 0056 Shkolla 9-vjecare,Sterbeq Nuk pati raste Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0057 Shkolla fillore ,Kalldjun Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0058 Shiolla fillore , Dobre Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0059 Shkolla fillore,Polvar Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.

Malésia e Madhe 0061 Shkolla 9-Viecare, Kpplik i Siperm Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
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Malésia e Madhe

00641 IEVP Reg, Shkoder Nuk pati raste Nuk pati raste té& Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Shkrel 0062 Boge, Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla, tilla,
Shkre 0064 Re¢ , Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste t& Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.
Shkre 0065 Qaf Grade , Repishta , Shkolla Rec Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Shkre 0066 Mosel,Mugaj,Kokpapgaj Rec QSH Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. ' tilla. tilla.
Shkre 0069 Bzheté&,Makaj,Dicaj Xhaj Shkolla Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste té
té tilla. tilla. tilla.
Shkre 0072 VRITHE, Shkoita Nuk pati raste Nuk pati raste té& Nuk pati raste té&
té tilla. tilla. tilla. '
Shkre 0074 Dedaj,Lohe e Siperme ,Shkolla Dedaj Nuk pati raste | Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.
Shkre 0075 Zagoré Ndreaj , Isufaj Shkolla Zagoré Nuk pati raste Nuk pati raste té Nuk pati raste t&
té tilla. tilla. tilla.
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I11.Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjith& zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

Llaji i aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi i Fageve te

Internetit

b) Pérdorimi i burimeve

shtetérore

Listé gjithépérfshirése e pla

(formave té fageve té internetit t& monitoruara

Facebook Partia Socialiste Malésia e madhe/ Paulin Sterkaj

Facebook Partia Demokratike Malésia e madhe/Aldo Gega

Partia Social Demokrate PSO M

alésia e madhe/ Tom Doshi

Partia Lévizja Socialiste pér Integrim Malésia e madhe/Agron Cela

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshé&m
t& népunésve té administratés gjaté orarit té punés.

Nuk ka pasur raste té tilla.

Numri i plot& dhe identifikin
té studentéve para-universi

Nuk ka pasur raste té tilla.

ni | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
tar brenda orarit t& mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi i
pérdoreshin pér aktivitete tg

institucioneve publike mjediset e & ciléve u monitoruan pér t& paré nése po
= fushatés.
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C) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té

publike

Numri i ploté i vézhgimeve {

20 vézhgime té béra pér pé

ja. S’ka pasur raste té till

& b&ra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

‘dorimin e automjeteve publike nga subjektet zgjedhore.

s monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek KQZ-
8.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz
Neni 91, ;Pérdorimi i detyruar né fushat&n zgjedhore t& administratés sé Nuk ka pasur raste t& tilla.
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, |Pérdorim i detyruar dhe organizuar brempda orarit té& mésimit té Nuk ka pasur raste t& tilla.
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén zgjedhore.
Neni 91, |Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésvie, ose studentéve pér té Nuk ka pasur raste t& tilla.
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presipnit mbi to pér kété
géllim.
Neni 91, | Pundsimi, pushimi nga puna, lévizja dhe trgnsferimi né detyré né Nuk ka pasur raste & tilla.
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés|zgjedhore, pérveg rasteve | -
té justifikuara.
Neni 92, | Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga Nuk ka pasur raste t& tilla.
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, isi dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndé&rmarrje.




Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-jJa.

Nuk ka pasur raste t& tilla.




